
1

6

2

4

3

5

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月31日（木）8回笠松2日
 4R ３歳８組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ビーアイブラック
父:カレンブラックヒル  母:ビットアリエス

牝  3 藤原幹生
54.0

1:32.2
(－)

1-1-1-1 40.4 － 2 448
(+14)

笹野博司（笠松）
礒川正明
前田牧場

2 6 ティエラサンライズ
父:ディスクリートキャット  母:フォローガーネット

牝  3 塚本征吾
54.0

1:33.1
(4)

3-3-2-2 40.7 － 1 442
(+1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
ヤナガワ牧場

3 2 ルクスプレシャス
父:マクフィ  母:ピサノルビー

牝  3 松本剛志
54.0

1:34.2
(5)

2-2-3-3 42.0 － 3 445
(+1)

栗本陽一（笠松）
北原大史
飛野牧場

4 4 アカラレイア
父:トーセンラー  母:ターフジェニック

牝  3 浅野皓大
54.0

1:34.2
(ハナ)

5-6-5-5 41.2 － 7 455
(+2)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
マリオステーブル

5 3 クリノチャイルド
父:サトノクラウン  母:フェアチャイルド

牝  3 深澤杏花
▲51.0

1:34.4
(1)

6-5-6-6 41.4 － 4 461
(-10)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
戸川牧場

6 5 マッチャンファイト
父:モンテロッソ  母:ケージーホマレ

牡  3 向山牧
56.0

1:35.1
(3)

8-8-8-8 40.7 － 8 445
(+3)

後藤正義（笠松）
松本朋治
川上牧場

7 7 カシマテッコン
父:リーチザクラウン  母:ニッセイグリーン

牡  3 細川智史
56.0

1:35.2
(クビ)

7-7-7-7 41.4 － 6 521
(+13)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
日西牧場

8 8 レッドジェダイト
父:トーセンラー  母:ディアースパークル

牡  3 丸山真一
56.0

1:35.3
(1/2)

4-4-4-4 42.5 － 5 491
(-6)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
和田　洋平

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,8,4,3,7,5

1,2,6,8,3,4,7,5

1,6,2,8,4,3,7,5

1,6,2,8,4,3,7,5

払戻金
単 勝 1 220円

複 勝 1 100円

6 110円

2 110円

ワイド 1-6 180円

1-2 160円

2-6 170円

馬 連 1-6 260円

馬 単 1-6 360円

3連複 1-2-6 240円

3連単 1-6-2 960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


