2023年8月31日 (木) 8回笠松2日

4R 3歳8組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400	M 良			
【本算	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1 1	1	ビーアイブラック 父:カレンブラックヒル 母:ビットアリエス	牝 3	藤原幹生 54.0	1:32.2 (-)	1-1-1-1	40.4	_	2	448 (+14)	笹野博司(笠松) 礒川正明 前田牧場		
2 6	6	ティエラサンライズ 父:ディスクリートキャット 母:フォローガーネット	牝 3	塚本征吾 54.0	1:33.1 (4)	3-3-2-2	40.7	_	1	442 (+1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 ヤナガワ牧場		
3 2	2	ルクスプレシャス 父:マクフィ 母:ピサノルビー	牝 3	松本剛志 54.0	1:34.2 (5)	2-2-3-3	42.0	-	3	445 (+1)	栗本陽一(笠松) 北原大史 飛野牧場		
4 4	4	アカラレイア 父:トーセンラー 母:ターフジェニック	牝 3	浅野皓大 54.0	1:34.2 (ハナ)	5-6-5-5	41.2	-	7	455 (+2)	藤田正治 (笠松) (株) ファースト マリオステーブル		
5 3	3	クリノチャイルド 父:サトノクラウン 母:フェアチャイルド	牝 3	深澤杏花 ▲51.0	1:34.4 (1)	6-5-6-6	41.4	_	4	461 (-10)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 戸川牧場		
6 5	5	マッチャンファイト 父:モンテロッソ 母:ケージーホマレ	牡 3	向山牧 56.0	1:35.1 (3)	8-8-8-8	40.7	-	8	445 (+3)	後藤正義(笠松) 松本朋治 川上牧場		
7 7	7	カシマテッコン 父:リーチザクラウン 母:ニッセイグリーン	牡 3	細川智史 56.0	1:35.2 (クビ)	7-7-7	41.4	_	6	521 (+13)	藤田正治(笠松) (株)ファースト 日西牧場	ビジョン	
8 8	8	レッドジェダイト 父:トーセンラー 母:ディアースパークル	牡 3	丸山真一 56.0	1:35.3 (1/2)	4-4-4	42.5	-	5	491 (-6)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 和田 洋平		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,8,4,3,7,5
2コーナー	1,2,6,8,3,4,7,5
3コーナー	1,6,2,8,4,3,7,5
4コーナー	1,6,2,8,4,3,7,5

## ● 払戻金

単 勝	1	220円
複 勝	1	100円
	6	110円
	2	110円

ワイド	1-6	180円
	1-2	160円
	2-6	170円

馬連	1-6	260円
馬単	1-6	360円

3連複	1-2-6	240円
3連単	1-6-2	960円